
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 치수사업특별회계 재난안전과 ~ 재난안전과

부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 2,410,000 1,800,000 610,000

국            360,000 0 360,000

도            939,149 839,149 100,000

시          1,110,851 960,851 150,000

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,266,915 1,656,915 610,000

국            360,000 0 360,000

도            922,000 822,000 100,000

시            984,915 834,915 150,000

하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계) 2,266,915 1,656,915 610,000

국            360,000 0 360,000

도            922,000 822,000 100,000

시            984,915 834,915 150,000

하천재해대비 업무 지원 136,859 138,169 △1,310

201 일반운영비 19,836 21,146 △1,310

01 사무관리비 14,586 15,896 △1,310

  ○1.일반수용비(절감)               △1,310                  0          △1,310  -13,100,000원*10/100

일반하천 개보수 사업(보조) 600,824 400,824 200,000

도            300,000 200,000 100,000

시            300,824 200,824 100,000

401 시설비및부대비 600,824 400,824 200,000

도            300,000 200,000 100,000

시            300,824 200,824 100,000

01 시설비 598,052 398,052 200,000

  ○오천읍 냉천 하도정비               200,000                  0          200,000

    -실시설계비                 8,160                  0            8,160

    -시설비               191,840                  0          191,840

  200,000,000원*4.08/100

  191,840,000원*1식

도            100,000 0 100,000

시             91,840 0 91,840

기존댐 주변지역 정비(보조) 605,000 604,015 985

도            544,000 544,000 0

시             61,000 60,015 985

401 시설비및부대비 535,000 282,015 252,985

도            481,000 254,200 226,800

시             54,000 27,815 26,185

01 시설비 532,071 280,071 252,000

  ○기계면 가안리 안길포장공사외 3개소 실시설
    계비(절감)                 9,000             10,071          △1,071

  ○죽장면 정자천 정비(과목변경)
              253,071                  0          253,071

      경정 9,000,000원

      253,071,000원*1식

도            226,800 0 226,800

시             26,271 0 26,271

03 시설부대비 2,929 1,944 985

  ○기존댐 주변정비 사업 시설부대비
                2,929              1,944              985      경정 2,929,000원

402 민간자본이전 70,000 322,000 △252,000
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천보수 및 시설물 관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             63,000 289,800 △226,800

시              7,000 32,200 △25,200

01 민간자본보조 70,000 322,000 △252,000

  ○죽장면 정자리 농업용수로 설치 전액감
                    0            322,000        △322,000      경정 0원

도                  0 289,800 △289,800

시                  0 32,200 △32,200

  ○죽장면 정자리 냉동창고 건립(부기변경)
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1동

도             63,000 0 63,000

시              7,000 0 7,000

신규댐 주변지역 정비(보조) 400,000 0 400,000

국            360,000 0 360,000

시             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국            360,000 0 360,000

시             40,000 0 40,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○죽장면 심야전기보일러 설치(두마,봉계,월평
    리)               400,000                  0          400,000      400,000,000원

국            360,000 0 360,000

시             40,000 0 40,000

예비비 62,232 51,907 10,325

801 예비비 62,232 51,907 10,325

01 예비비 62,232 51,907 10,325

  ○예비비                62,232             51,907           10,325  경정 62,232,000원
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